INFORMAÇÕES   BÁSICAS:

INDICAÇÃO N.º /2025

INICIATIVA VEREADOR VITOR SOARES LOUZADA

DESTINO SANEAR

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Colatina a

seguinte solicitação:

SOLICITAÇÃO: Ao Sr. GUSTAVO NEVES CASTRO, DIRETOR SANEAR.

  SOLICITANDO:

Capina e roça nas ruas e parques do bairro morada do Sol, Colatina-ES.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária tendo em visto que os moradores que fazem uso

Sala das Sessões Em, 10  de

fevereiro  de 2025.

VITOR SOARES LOUZADA

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320039003000310031003A005000

Assinado eletronicamente por Vitor Soares Louzada em 10/02/2025 22:40

Checksum: 2C4007DB153D505E7020C03E271888C6D2D1864EBF1C6AFDB646A3F880653C5A

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003000310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.